
 

 

C O M U N E    D I    P L O A G H E 

PROVINCIA DI SASSARI 

P/zza S. Pietro n 1 

P.I. 00253310908 

 

Originale 
 
 

SERVIZIO TECNICO 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. reg. gen.le 1425  
 

N. 431 del 19-12-2022 

 
 
OGGETTO : LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
PISCINA COMUNALE. APPROVAZIONE STATO FINALE E 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE. LIQUIDAZIONE 
SALDO DITTA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
L’anno  duemilaventidue  addì    diciannove del mese di dicembre  il responsabile del servizio  Ing. Pireddu 

Andrea x, giusto decreto sindacale n.3 del 19.01.2022   di conferimento dell’incarico;           
 
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della giunta comunale n. 98 del 25/08/2021 con la quale si approva il progetto 

definitivo esecutivo dell'intervento previsto, per un importo complessivo di e 100.000,00 di cui € 69.024,19 a 

base di gara e € 825,63 per oneri sicurezza; 

 

VISTA la determinazione n. 229 del 15.09.2021 di affidamento dei lavori di efficientamento energetico 

piscina comunale, alla “G.E.A. Servizi”  con sede a Ploaghe  (SS)  in Reg. Signora Elena, P. IVA 

02702330909, per l’importo complessivo di € 66.953,46 oltre oneri di sicurezza di € 825,63 e IVA, per una 

somma complessiva di € 74.567,00; 

Visto l’impegno di spesa come sotto specificato: 

IMPEGNO DI SPESA 

N.   824 
sub 

 

Anno 

2021 

del 

31-12-2021 

Comp./Res. 

C 

Capitolo 

    201501 

Articolo 

   26 

Cod. bil. 

2010501 

SIOPE 

 

Descrizione capitolo: 

INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO 

TERRITORIALE SOSTENIBILE - FONDI MINISTERO 

Causale impegno LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PISCINA COMUNALE. AFFIDAMENTO. 

Importo operazione €.      74.567,00 



 

Vista la contabilità finale e il certificato di regolare esecuzione dei lavori di efficientamento energetico piscina 

comunale, redato dall’Ing. Guido Sanna direttore dei lavori; 

 

Vista la fattura n. 28 del 15.12.2022 della ditta G.E.A. Servizi”  con sede a Ploaghe  (SS)  in Reg. Signora 

Elena, P. IVA 02702330909, per l’importo complessivo di € 51.854,38 per il saldo dei lavori di 

efficientamento energetico piscina comunale; 

 

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC); 

 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE lo stato finale dei lavori e il certificato di regolare esecuzione predisposto dal direttore dei 

lavori Ing. Guido Sanna dei lavori “efficientamento energetico piscina comunale; 

 

DI LIQUIDARE la fattura n. 28 del 15.12.2022 della ditta G.E.A. Servizi”  con sede a Ploaghe  (SS)  in Reg. 

Signora Elena, P. IVA 02702330909, per l’importo complessivo di € 51.854,38 per il saldo dei lavori di 

efficientamento energetico piscina comunale, secondo l’impegno di cui sopra; 

 
 
 
 II Responsabile del servizio  
  Ing. Pireddu Andrea x 
 



 

 


